
令和８年１月９日 

 

 １・２年生保護者 各位 

 

たつの市立御津中学校 

校 長  春 井  晃 

PTA会長 元治 義貴 

 

授業参観及び学年懇談の開催について（ご案内） 

 

 寒中の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動及びＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、公私ご多用のことと存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日  時   令和８年２月１０日（火） １３：３０～１５：００ 

 

２ 日  程 

  【１年生】  （１）授業参観 １３：３０～１４：２０ 

学 級 １年１組 １年２組 

教 科 家庭科 社 会 

場 所 調理室 １年２組教室 

         （２）学年懇談 １４：２５～１５：００ 会議室（２Ｆ） 

 

  【２年生】  進路学習及び修学旅行説明会 １３：３０～１５：００ 体育館 

 

３ そ の 他 

  ・上履きをご持参ください。 

  ・晴天時はグラウンドを駐車場として開放いたしますが、雨天時は駐車場所を限定させてい 

ただきます。ご了承ください。近隣の方は徒歩または自転車での来校にご協力願います。 

  ・自転車及び二輪車は東門より入り、グラウンド東側に駐輪してください。 

  ・校地内は一方通行になっています。（裏面参照） 

  ・当日、本館１階東西昇降口に校舎案内図を掲示します。 

  ・【お願い】ご家庭ででましたアルミ缶をヘルパールーム（駐車場横）にご持参ください。 


